Pr:~f~it.u:ra. d_~ Mun.iQipi~ de Ang~.tuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 214/2023
De 14/08/2023

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

CONSIDERANDO o pedido de exoneração do Sr Caio Marchioni da Silva, ocupante do

emprego de Procurador Jurídico, ocorrido no dia 07 de Agosto de 2023.

RESOLVE:

Artigo 1º) DESIGNAR, a partir desta data, a servidora GRAZIELA PAOLA

RODRIGUES BLÉZINS NEVES DE CAMARGO, portadora da OAB/SP nº 337.737, para

desempenhar as funções de Procuradora Jurídica do Município de Angatuba, ficando lotada

junto a Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISJ!,E-SE. PUBLIQUE-SE.

J b/µ 1
PREFEITURA DO MJ.JN'.W +! 1· ~ 14 DE AGOSTO DE 2023.

lCOLAS B/ s1 OCHEL

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 14/08/2023.

Prefeifo Municipal

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.br